
 

 
U C H W A Ł A   Nr  78/04 

 

Rady Gminy Celestynów 
z dnia  30 marca 2004 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 

zbiorowego odprowadzania ścieków 
 
 

Na podstawie art.18  ust.2  pkt.15  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 
poz. 747), na wniosek Gospodarki Komunalnej w Celestynowie, zakładu budżetowego 
Gminy Celestynów -  Rada Gminy Celestynów uchwala,  co następuje: 

 
 

§  1 
 

1.   Zatwierdza się następujące taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę : 
 1) Grupa taryfowa I – gospodarstwa domowe oraz obiekty użyteczności publicznej, 

hodowla zwierząt i woda do celów pożarowych :  
a) cena za 1 m3 wody wynosi 1,76 zł plus podatek VAT, 

  b) opłata abonamentowa za wodomierz za miesiąc wynosi 1,30 zł plus  
   podatek VAT, 

2) Grupa taryfowa II -  odbiorcy pozostali: 
a) cena za 1 m3 wody wynosi 2.74 zł plus podatek VAT, 
b) opłata abonamentowa za wodomierz za miesiąc wynosi 2,04 zł plus 

podatek VAT. 
 

 § 2 
 

1.     Zatwierdza się następujące taryfy zbiorowego odprowadzania ścieków : 
1)   Grupa taryfowa I – gospodarstwa domowe oraz obiekty użyteczności publicznej : 

-     cena za 1 m3 ścieków wynosi 4,00 zł plus podatek VAT 
2)    Grupa taryfowa II – pozostali dostawcy ścieków : 

-     cena za 1 m3 ścieków wynosi 5,24 zł plus podatek VAT 
3)   Grupa taryfowa III – dostawcy pozostali odprowadzający ścieki o ładunku  
        zanieczyszczeń przekraczającym dopuszczalne normy : 

-     cena za 1 m3 ścieków wynosi 8,44 zł plus podatek VAT. 
 

§ 3 
 
Taryfy, o których mowa w § 1 i § 2 obowiązują jeden rok, od dnia 26 kwietnia 2004r. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

http://Dz.U.Nr/


§ 5 
 

Gospodarka Komunalna w Celestynowie – zakład budżetowy ogłasza zatwierdzone taryfy w 
miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty , w terminie 7 dni przed dniem wejścia 
ich w życie. 

§ 6 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   Mazowieckiego      

oraz  w  sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy   

/Artur Kubajek/ 
 
        


